virgines ac vīduas. sed & nuptias & om̄is femias admonēdas puto. q̄ opus dei & plasma nullo mō adulterari debet. adhibito flauo colore. vel nigro puluere vel rubore. aut quolibet medicamē lmea menta nativa corrūpente. **D**icit dñs Faciam⁹ hominē ad ymaginē & similitudinē nostrā. & audet quisq̄ mutare & ouertere qd̄ deus fecit. **M**anus deo inferunt qñ id qd̄ ille formauit reformare & trāfigurare ostendūt. nesciētes qr̄ op⁹ dei est omnē qd̄ nascit. dyaboli qdcunqz mutat. **S**i quis pīgendi artifex vultū alicui⁹ & speciē ac corporis q̄lī tacem emulo colore signasset. et signato iā ac consumpto simulacro. man⁹ ali⁹ afferret. iāq̄ forma ta iā picta q̄si pitior reformaret. grauis pīoris artificis iniuria. & iusta idignatio videret. **E**t tu te existimas impune laturā tā imp̄be temeritatis audaciā dei artificis offensā. **E**t si impudica circa homines & incesta fucis lenocinātib⁹ nō sis. corruptis violatisqz que dei sūt. peior adultera detineris. **Q**ornari te putas q̄ comi. impugnatio est ista diūni corporis. pīaricatio veritatis. **N**ō inq̄t in fermto malicie & nequicie. sed in azimis sinceritatis et veritatis. **N**unqđ sinceritas p̄seuerat et veritas. qñ que sincera sūt polluunt adulterijs coloz. medicamē fucis. in mendaciū vā mutant. **D**ñs tu⁹ dicit. nō potes facere capillū tuū albū aut nigruz. et tu ad vīcendā dñi tui vocē vīs te eē potioē. **A**udaci conatu et sacrilego ostēptu crīmes tuos infīcis malo p̄ sagio futuroz. **C**apillos iam tibi flameos auspicari nō metuis. **O**ro te que talis es. ne cum dies resurrectōis venerit. artifex tu⁹ te non recognoscat. **A**d sua pīmia vīentez remoueat et excludat vigore censoris et iūdicis increpās dīces. **O**pus hoc meū nō est. nec ymagō hec nostra est. figura corrupta est. vult⁹ alien⁹ est. **D**eu⁹ vīde nō poterio cū oculi tibi nō sint quos de⁹ fecit. s̄z quos dyabol⁹ infecit. **I**llū tu sectata es. rutilos atqz depictos oculos spēntis imitata es. de mīmico tuo compta. cū illo p̄iter et arsura. **V**irgines certe que se hmōi artib⁹ compserint. inē virgines non puto debere numerari. sed tanq̄ tractas oues et morbi das a grege sancto et puro virginitatis arceri. ne cōtagio suo ceteras polluāt. non est āt ad magna facilis ascensus. sed si pīmū pollicitatōis attendas mīm⁹ est qd̄ laboras. **I**git o sacre vīgines hor tamentis vos mutuis excitate. emulis de virtute documentis ad gloriā pīuocate. **D**urate fortiter. p̄gite spūaliter. puenite feliciter. **T**m̄ mementote tunc nostri cū in vobis cepit virginitas honorari. **LXVI.** **D**e inuentione eius contra aleatores. **A**ctor. **O**rro in libro de aleatorib⁹ contra ludū aleo sic inuehi. **C**iprian⁹. Si oues delinquant. et pastores delinqūtib⁹ ignoscant. nōne ipsi se pondere delinqūtū onerant. **Q**uid queso est nos fideles. q̄ man⁹ que ab hūa nīs iniurijs expīata est. et ad sacrificiū dñi cuz ad missā. que ad laudē dñi in oraculo exurgit. que si gnum christi p̄ qd̄ tuemur fronti imprimit. **Q**uid est inquit vt aleo ludum exercens. laqueis dyaboli vnde exuta est rursus implīce. **A**lea em̄ dyaboli venabuluz est. et delicti vuln⁹ insanabile. **I**bi dyabolus presto est ad capiendū submissus. ibi p̄fidia falsa testimonia. mētis furia. venale piuriū. serpētīnum colloquiū. **I**llīc rabiosa amicicia. frātīitas discordans. **I**llīc vīcia et seuia audacia. fera impātientia. possessionum amissio. **O** aleatorum pigra